- 1 -

急

上海市发展和改革委员会文件

沪发改能源〔 〕 号

关于2025 年度“风光同场”海上光伏项目
竞争配置结果的公示

各有关单位：

根据国家有关要求和《上海市可再生能源项目竞争配置管理

办法》（沪发改规范〔 〕 号）、《上海市“风光同场”海上光

伏开发建设方案》（沪发改能源〔 〕 号）、《上海市

年度“风光同场”海上光伏项目竞争配置工作方案》（沪发改能源

〔 〕 号），我委委托水电总院完成了 年度“风光同

场”海上光伏项目竞争配置申报、评审工作。

现将专家组评分结果予以公示，时间为 年 月 日

月 日（ 个工作日）。相关申报主体或其他利害关系人如有异

- 2 -

议，可在公示期内以书面形式（署名并加盖公章）向我委提出。

联 系 人：张程 联系电话： （传真）

上海市发展和改革委员会

2025 年 8 月 25 日

- 3 -

附件

上海市 年度 风光同场”海上光伏竞争配置结果

申能股份有

限公司

临港 海上

光伏项目

临港海上风电

二期工程

上海电力股

份有限公司

奉贤 海上

光伏项目（二

期）

奉贤海上风电

项目

上海电力股

份有限公司

东海大桥

海上光伏项目

上海东海大桥

海上风电项目

二期工程

上海电力股

份有限公司

东海大桥

海上光伏项目

东海大桥海上

风电项目

中国大唐集

团新能源股

份有限公司

东海大桥

海上光伏项目

上海东海大桥

海上风电项目

长江三峡投

资管理有限

公司

金山 海上

光伏项目

金山海上风电

场一期项目

上海市发展和改革委员会办公室 年 月 日印发